Администрация Ржаксинского района

Тамбовской области

Отдел образования администрации

Ржаксинского района Тамбовской области

ПРИКАЗ

« 28 » февраля 2022                      р.п. Ржакса                               № 28 /1

Об утверждении плана мероприятий («Дорожная карта»)  по повышению

показателей по ключевым векторам реализации региональной политики в

сфере дополнительного образования на 2022 год

       В целях повышения показателей по ключевым векторам реализации

региональной политики в сфере дополнительного образования,

результативности деятельности по отдельным направлениям

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Утвердить план мероприятий («Дорожная карта») по повышению

показателей по ключевым векторам реализации региональной политики в

сфере дополнительного образования на 2022 год (далее – План)

(Приложение).

       2. Всем руководителям образовательных организаций обеспечить

выполнение мероприятий Плана.

       3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста отдела образования администрации района Сарычеву Н.В.

Начальник отдела образования                                                      М.Н.Шаронина

Сарычева Н.В.

84755525140